Et si aliter contra hunc factum nostrum ad disrunpendum uenerit

<a>ut nos aut heredibus uel quilibet homo | seu/ persona subrogata,
quem nos apud partem ecclesie uindicare non ualerimus, pariet ipsa
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• uel hereditatem duplatum et de super auri libras III et contestamus illo
per diuina omnia qui sunt sancta qui illo qui tale uoluerit | auferre/,
auferat Dominus memoriam eius, et cum iustis non scribatur, sed cum
Datan et Abiron parte merebitur.

Et factum pactum uel testamentum sub die II feria idest lili idus
Iulias, Era MXXVTII sub rege Uermudo et comité Garcias Gomet in
Leuana. Ego Uermudus presbiter et mater mea Froilo in hanc scriptu-
ram pacti ad partem ecclesie Sancti Uincencii quod fieri uoluimus et
legendo auidiuimus et manibus nostris fecimus et coram testibus ff tra-
dimus roborandum. Eila Pepi testis. Uermudo Oteria testis f . Uincenci
clerico testis f. Iohannis Marcelli testis f. Aninus scripsit.

77
[990-999], enero 2.

Cristóbal Pérez dona a San Martín de Turieno una tierra en Ar-
güébanes.

Cart., fol. 14 v.°, núm. 44.
Cit. : URBEL, Condado, pág. 1335.

CARTA DE UNA TIERRA EN LEUANES QUE ES EN ARGUENAUES.
In nomine Domini nostri Ihesu Christi et indiuidue Sánete Trinitatis.

Ego Christoforum Peris, placuit nobis bono animo expontania mea uo-
luntate, non per metum ñeque per nullum suplicium, set timendum Deum
et die iudicio, concedo ad ecclesie Sancti Martini episcopi terra que est
in Leuanes, in loco predicto in uale de Argonaues, iusta terminum de
jde ' Iusto Bslictici et de Eulalio et adflinge ad flumen Sionda; ipsa
terra per suis fitos et suos molionos ad omne integritate et post ipso
toto facto fuit uoluntas, propria nostra mente, spontanea nostra uolun-
tate et concedimus ipsa terra ad ecclesia Sancti Martini, qui est in loco
que uocitant Torenao, et abbate domno Petru Mendici et ad fratribus
uel casalianes que in uno colegio in regula Sancti Martini episcopi ibi
sunt abitantes; hec ibidem et concedimus ipsa terra que comparabile de
meo ganato et de mea abencia et dono illo ad ecclesie de Sancti Martini
episcopi <et qui> ibi sunt abitantes. Si aliquis homo de potestas aut
maiorino uel saionibus, aut de aliqua parte, inrumpere uoluerit uel tale

10
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comiserit pro ipsa terra donationibus, non habeat parte cum Sancto '

Christo in paradiso, sed descendat super illos ira Dei, et sedeat desco-
municatus ad fide Christi corpus et anime, et cum ludas traditore fiat
pars eius in eterna damnatione; et super inde pariet ad potestas uel co-
mité qui Sancti Martini mandare auri libras IIas et duplet ipsa terra ad
parte de Sancti Martini.